
 

        平成 28 年 2 月吉日 

移 転 の ご 案 内 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

弊社がその運営業務を受託しております一般社団法人日本野菜ソムリエ協会、株式会社

アスリートフードマイスター及び東京本社は下記の通り移転することとなりましたので

ご案内申し上げます。 

なにとぞご高尚の上 一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

記 

 

 

１． 移転先での業務開始日 

平成 28 年 2 月 24 日（水曜日） 

 

２． 移転先住所 

〒150-0042 

東京都渋谷区宇田川町 20-17   ＮＯＦ渋谷公園通りビル４Ｆ 

 

＊この度の移転にあたりまして、電話番号・FAX 番号に変更はございません。 

以上 

 

 

 フードディスカバリー株式会社 

 代表取締役社長 福井 栄治 

 


